
CC Kingersheim - SCV Masevaux  -  Chrono du Lachtelweiher  -  28/09/2013

Classement Senior 1 vélo

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart

1 228 SAEG Jérémy ASPTT Mulhouse Senior 1 11'53''80
2 218 PIERRE Thibaud Orbey Senior 1 12'08''72 15''
3 203 CENTLIVRE Franck VP Heimsbrunn Senior 1 12'37''19 43''
4 216 BITSCHENE Antoine AC Thann Senior 1 13'19''23 1'25
5 312 VIDAL Laurent VC Soultzia Senior 1 13'24''71 1'31
6 202 BATTMANN Jérémy SC Masevaux Senior 1 14'31''20 2'37
7 214 WALTER Hubert Non licencié Senior 1 16'31''20 4'37

CC Kingersheim - SCV Masevaux  -  Chrono du Lachtelweiher  -  28/09/2013

Classement Senior 2 vélo

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart

1 302 GUTH Olivier VC Ste Croix en Plaine Senior 2 11'17''18
2 313 GEBEL Hervé AC Thann Senior 2 11'37''77 21''
3 310 BEZARD Nicolas VC Cyclo Trehivan Senior 2 12'01''86 45''
4 220 BURGER Christian SC Munster Senior 2 12'04''33 47''
5 158 DEWAR Emeric VC Wittenheim Senior 2 12'12''68 56''
6 215 KELLER Christophe VC Ste Croix en Plaine Senior 2 12'34''92 1'18
7 213 VIEGAS Vitor VC St Louis R3F Senior 2 13'00''01 1'43
8 227 PECHIN Julien AC Thann Senior 2 13'17''81 2'01
9 145 UHLEM Fréderic SCVM Senior 2 17'26''49 6'09

10 151 LEMBLE Christophe Non licencié Senior 2 20'00''28 8'43
11 152 LEMBLE Yannick Non licencié Senior 2 20'34''34 9'17

CC Kingersheim - SCV Masevaux  -  Chrono du Lachtelweiher  -  28/09/2013

Classement Junior vélo

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart

1 153 PRINCIPALLI Romain ACT Belfort Junior 13'36''14

CC Kingersheim - SCV Masevaux  -  Chrono du Lachtelweiher  -  28/09/2013

Classement Dame vélo

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart

1 301 TROESCH Danièle VC Ste Croix en Plaine Dame 13'13''25
2 221 BECKER Christel SCA Tissu France Dame 15'42''45 2'29
3 201 LATASTE Jeana Molsheim Fun Bike Dame 15'46''13 2'33
4 306 GEBEL Laetitia Eteimbes Dame 21'17''01 8'04
5 304 NACHBAR Anne EC Colmar Dame 22'34''70 9'21



CC Kingersheim - SCV Masevaux  -  Chrono du Lachtelweiher  -  28/09/2013

Classement Vétéran vélo

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart

1 229 LORENZINI Alban AC Thann Vétéran 11'46''12
2 150 KARCHER Bernard AC Thann Vétéran 12'26''82 41''
3 311 GROSKOPF Stéphane CC Kingersheim Vétéran 12'30''28 44''
4 303 DURAND Alain CC du Ballon Vétéran 12'40''05 54''
5 300 SCHWALM Eric AC Thann Vétéran 12'48''07 1'02
6 222 SCHEUBEL Christophe Sentheim Vétéran 13'00''45 1'14
7 154 LEMBLE Dominique Non licencié Vétéran 13'34''43 1'48
8 322 KESSLER Laurent Non licencié Vétéran 13'55''32 2'09
9 320 WALLIANG Frédéric CC Kingersheim Vétéran 14'13''30 2'27

10 159 ILLUMINATI Stéphane AC Thann Vétéran 14'13''67 2'28
11 305 NACHBAR Jean EC Colmar Vétéran 14'19''15 2'33
12 226 ROBERT Thierry Chavannes-sur-l'étang Vétéran 16'14''06 4'28
13 307 WINNER Eric Non licencié Vétéran 16'40''78 4'55

CC Kingersheim - SCV Masevaux  -  Chrono du Lachtelweiher  -  28/09/2013

Classement Master vélo

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart

1 156 RINCKENBACH Claude VC Ste Croix en Plaine Master 13'15''91
2 144 MARSOT Gérard Lepuix Master 13'18''20 2''
3 205 SPIEGEL Jo CC Kingersheim Master 14'20''01 1'04
4 212 BILLING Jean Paul AC Thann Master 14'30''09 1'14
5 223 SZYMOCHA Jean Marie CC Kingersheim Master 14'45''10 1'29
6 317 ANTOINE Jacques VC Ste Marie aux Mines Master 14'59''51 1'44
7 224 KIENER Jacques Non licencié Master 15'16''08 2'00
8 155 BARBERI ETTARU Giovanni Team Obernai Master 15'55''97 2'40
9 319 REIN Christian CC Kingersheim Master 16'26''79 3'11

10 324 NAEGELY Guy ACS Peugeot Master 16'29''29 3'13
11 204 HAEGER Dominique UC Lutterbach Master 17'38''88 4'23
12 308 SCHWARB Pierre Non licencié Master 18'37''72 5'22
13 131 MARK Frantz Non licencié Master 19'12''96 5'57
14 130 SPANG André CC Kingersheim Master 19'49''53 6'34
15 314 BEZZA Franck VC St Louis R3F Master 21'08''32 7'52
16 135 EHRET Antoine SCVM Master 22'38''67 9'23
17 325 HAFFNER Roland CC Kingersheim Master 22'42''90 9'27

CC Kingersheim - SCV Masevaux  -  Chrono du Lachtelweiher  -  28/09/2013

Classement Cadet vélo

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart

1 200 RICCI Lucas Amicale Bizontine Cadet 12'56''79
2 321 FRITSCH Léo VC Ste Croix en Plaine Cadet 12'58''15 1''
3 318 WEBER Julien VC Ste Marie aux Mines Cadet 13'19''19 22''
4 323 DUSSEL Yohann VC Ste Croix en Plaine Cadet 13'35''85 39''
5 315 BEZZA Quentin VC St Louis R3F Cadet 14'44''93 1'48

CC Kingersheim - SCV Masevaux  -  Chrono du Lachtelweiher  -  28/09/2013

Classement Minime vélo

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart

1 316 BIENEWALD Simon Non licencié Minime 16'19''31



CC Kingersheim - SCV Masevaux  -  Chrono du Lachtelweiher  -  28/09/2013

Classement toutes catégories vélo

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart

1 302 GUTH Olivier VC Ste Croix en Plaine Senior 2 11'17''18
2 313 GEBEL Hervé AC Thann Senior 2 11'37''77 21''
3 229 LORENZINI Alban AC Thann Vétéran 11'46''12 29''
4 228 SAEG Jérémy ASPTT Mulhouse Senior 1 11'53''80 37''
5 310 BEZARD Nicolas VC Cyclo Trehivan Senior 2 12'01''86 45''
6 220 BURGER Christian SC Munster Senior 2 12'04''33 47''
7 218 PIERRE Thibaud Orbey Senior 1 12'08''72 52''
8 158 DEWAR Emeric VC Wittenheim Senior 2 12'12''68 56''
9 150 KARCHER Bernard AC Thann Vétéran 12'26''82 1'10

10 311 GROSKOPF Stéphane CC Kingersheim Vétéran 12'30''28 1'13
11 215 KELLER Christophe VC Ste Croix en Plaine Senior 2 12'34''92 1'18
12 203 CENTLIVRE Franck VP Heimsbrunn Senior 1 12'37''19 1'20
13 303 DURAND Alain CC du Ballon Vétéran 12'40''05 1'23
14 300 SCHWALM Eric AC Thann Vétéran 12'48''07 1'31
15 200 RICCI Lucas Amicale Bizontine Cadet 12'56''79 1'40
16 321 FRITSCH Léo VC Ste Croix en Plaine Cadet 12'58''15 1'41
17 213 VIEGAS Vitor VC St Louis R3F Senior 2 13'00''01 1'43
18 222 SCHEUBEL Christophe Sentheim Vétéran 13'00''45 1'43
19 301 TROESCH Danièle VC Ste Croix en Plaine Dame 13'13''25 1'56
20 156 RINCKENBACH Claude VC Ste Croix en Plaine Master 13'15''91 1'59
21 227 PECHIN Julien AC Thann Senior 2 13'17''81 2'01
22 144 MARSOT Gérard Lepuix Master 13'18''20 2'01
23 318 WEBER Julien VC Ste Marie aux Mines Cadet 13'19''19 2'02
24 216 BITSCHENE Antoine AC Thann Senior 1 13'19''23 2'02
25 312 VIDAL Laurent VC Soultzia Senior 1 13'24''71 2'08
26 154 LEMBLE Dominique Non licencié Vétéran 13'34''43 2'17
27 323 DUSSEL Yohann VC Ste Croix en Plaine Cadet 13'35''85 2'19
28 153 PRINCIPALLI Romain ACT Belfort Junior 13'36''14 2'19
29 322 KESSLER Laurent Non licencié Vétéran 13'55''32 2'38
30 320 WALLIANG Frédéric CC Kingersheim Vétéran 14'13''30 2'56
31 159 ILLUMINATI Stéphane AC Thann Vétéran 14'13''67 2'56
32 305 NACHBAR Jean EC Colmar Vétéran 14'19''15 3'02
33 205 SPIEGEL Jo CC Kingersheim Master 14'20''01 3'03
34 212 BILLING Jean Paul AC Thann Master 14'30''09 3'13
35 202 BATTMANN Jérémy SC Masevaux Senior 1 14'31''20 3'14
36 315 BEZZA Quentin VC St Louis R3F Cadet 14'44''93 3'28
37 223 SZYMOCHA Jean Marie CC Kingersheim Master 14'45''10 3'28
38 317 ANTOINE Jacques VC Ste Marie aux Mines Master 14'59''51 3'42
39 224 KIENER Jacques Non licencié Master 15'16''08 3'59
40 221 BECKER Christel SCA Tissu France Dame 15'42''45 4'25
41 201 LATASTE Jeana Molsheim Fun Bike Dame 15'46''13 4'29
42 155 BARBERI ETTARU Giovanni Team Obernai Master 15'55''97 4'39
43 226 ROBERT Thierry Chavannes-sur-l'étang Vétéran 16'14''06 4'57
44 316 BIENEWALD Simon Non licencié Minime 16'19''31 5'02
45 319 REIN Christian CC Kingersheim Master 16'26''79 5'10
46 324 NAEGELY Guy ACS Peugeot Master 16'29''29 5'12
47 214 WALTER Hubert Non licencié Senior 1 16'31''20 5'14
48 307 WINNER Eric Non licencié Vétéran 16'40''78 5'24
49 145 UHLEM Fréderic SCVM Senior 2 17'26''49 6'09
50 204 HAEGER Dominique UC Lutterbach Master 17'38''88 6'22
51 308 SCHWARB Pierre Non licencié Master 18'37''72 7'21
52 131 MARK Frantz Non licencié Master 19'12''96 7'56
53 130 SPANG André CC Kingersheim Master 19'49''53 8'32
54 151 LEMBLE Christophe Non licencié Senior 2 20'00''28 8'43
55 152 LEMBLE Yannick Non licencié Senior 2 20'34''34 9'17
56 314 BEZZA Franck VC St Louis R3F Master 21'08''32 9'51
57 306 GEBEL Laetitia Eteimbes Dame 21'17''01 10'00
58 304 NACHBAR Anne EC Colmar Dame 22'34''70 11'18
59 135 EHRET Antoine SCVM Master 22'38''67 11'21
60 325 HAFFNER Roland CC Kingersheim Master 22'42''90 11'26


